
<, 'í; :-

tr

. d) Ley N' '19 880, sobre base de los procedimientos Ad-
m¡n¡strat¡vos que r¡gen los Actos de los Organos de la Admrnistración del Estado;

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
D¡rección Adm. y F¡nanzas

Depto. Adquisic¡ones

DECLARESE DESIERTO SEGUNDO LLAMADO A LICI.
TACIÓN PÚBLICA ID 3017.10.t121 COMPRA DE GASO.
LINA 95 OCTANOS.

DECRETO N' 6ql
LorA, 03 Jtt{. 2021

VISTOS:

a) Decreto Alcaldic¡o No 77 fecha de 26 de Enero de
2021, que aprueba Segundo llamado a Llc¡tación Públ¡ca para la "Compra de Gasol¡na de 95 Octanos con
sistema de cuponera,

b) Publicación Llamado de Licitac¡ón Públ¡ca en Portal
Chilecompra con 25-01-2021 , lD: 3017-10-1121;

c) Acta de apertura de lecha 01-02-2021, registra la
participación de dos oferentes, dicha licitación se declara desierta por no contar con presupuesto;

e) Ley de Bases Sobre Contratos Adm¡nistrativos de
Suministro y Prestación de Servicios No 19.886 y su Reglamento;

f) D.F.L. N' 'l12006 de M¡n¡sterio del lnterior, publicado en
D.O. el 26.07.2006, que f¡ja texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los aliculos
120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipal¡dades.

DECRETO:

'lo DECLARESE DESIERTA, la L¡citación lD: 3017-10-
L121, por compra de Gasolina de 95 Octanos, pornocontarcon presupuesto en el momento de la adJudi-
cación, lo cual, se realizaron licitaciones con fechas posteriores dando cumplimiento a la unidad solicitante

ANÓIESE. coMIUNiouESE EN L t\4 RCADO PUBLICO Y EN

SU OPORTUNIDAD ARCHiVESE.

TPÁ¿I§

C)

z
D

q

)
OS ES

Q.,mvl.-

Diskibución:

- Dpto. Adquisiciones

- Archivo.-

ARIO MU

BA T


